Nombrar a MONICA NATALIA AVELLANEDA GALVIS, identificada con
cédula de ciudadania No. 1.098.671.707, como Director General, código 050, grado 02, de
Bomberos de Bucaramanga, de Nivel Directivo, de Libre Nombramiento y Remoción,
dependiente del Despacho Alcalde, con una asIgnación mensual de diecisiete millones
setecientos cuarenta y nueve mil doce pesos ($17.749.012) m/cte.

ARTÍCULO SEGUNDO: Copia del presente decreto será enviado a la Secretaría Administrativa,
Bomberos de Bucaramanga, Historias Laborales, interesada y demás Oficinas a que haya lugar.

ARTÍCULO TERCERO: El presente decreto rige a partir de la fecha de su expedición y surte